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PROTOKÓŁ  Nr LXXVI/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 grudnia 2023 r. 

odbytej w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury 

w Nakle nad Notecią w godz. 10.00 do 14.11 

 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Marta Waszkiewicz  

  

 Otwarcia obrad LXXVI Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, dyrektorów 
wydziałów i jednostek organizacyjnych, radiosłuchaczy,  wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za 
pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych 
w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  
W chwili otwarcia sesji obecnych było 20 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do przesłanego porządku obrad. 

Nie zgłoszono żadnych uwag. W związku z tym poddał pod głosowanie porządek obrad LXXVI Sesji Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

„Za” przyjęciem porządku  obrad głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad LXXVI Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad 

a) stwierdzenie kworum 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z LXXV Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady Miejskiej w 

Nakle nad Notecią  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 

Notecią: 

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 

Notecią na lata 2024-2053 

b) przedstawienie uchwały Nr 4/WPF/2023 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 22  listopada 2023 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2024 -2053 
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c) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

d) dyskusja 

e) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią 

na lata 2024 - 2053 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2024:  

a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 

2024 

b) przedstawienie uchwały Nr 4/P/2023 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Nakło nad Notecią na 2024 r. 

c) przedstawienie uchwały Nr 4/Dpr/2023 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego 

deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Nakło nad Notecią na 2024 r. 

d) przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

e) dyskusja 

f) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2024 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2023 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 

Notecią na lata 2023 - 2053 

c) ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad 

Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego     

d) wyrażenia zgody na udzielenie Miastu Bydgoszcz dotacji celowej na pokrycie kosztów korzystania 

przez mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią z niektórych ulg, w środkach publicznego transportu 

zbiorowego w Bydgoszczy  

e) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Miasta Bydgoszczy  

f) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 2024  

g) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym dla Gminy Nakło nad Notecią na 2024 

rok wraz z Preliminarzem Wydatków  

h) zamiaru likwidacji filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią tj. Filii Ogólnej 

i) zaliczenia drogi w Ślesinie do kategorii dróg gminnych  

j) zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 

oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych 

k) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią 

l) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią 

m) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu w 

trybie bezprzetargowym  

n) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

o) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

p) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  
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q) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

r) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

s) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

t) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

u) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

v) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

w) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

x) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

y) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

z) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

aa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

bb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

cc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

dd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

 w trybie bezprzetargowym  

ee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

gg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

hh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

jj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

kk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  
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mm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym  

nn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

oo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

pp) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

qq) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

rr) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ss) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

tt) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

uu) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

vv) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ww) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym  

xx) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

yy) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

 w trybie bezprzetargowym  

zz) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

aaa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym  

bbb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym  

ccc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ddd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym  

eee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym  

fff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

ggg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym 

hhh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w 

trybie bezprzetargowym  

iii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy  

w trybie bezprzetargowym  

7. Sprawy bieżące Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, w tym informacje o złożonych w okresie 

międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach  
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8. Wolne głosy, wnioski, pytania i informacje 

9. Zakończenie obrad  

 

 

Ad. 2  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż protokół z LXXV sesji 

(30 listopada 2023 roku) został sporządzony, przesłany radnym w wersji elektronicznej oraz  wyłożony w 

Biurze Rady Miejskiej. Nikt nie wniósł żadnych uwag.  

W związku z powyższym poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXV Sesji Rady Miejskiej.    

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad. 3  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż sprawozdanie 
Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią zostało sporządzone i przesłane radnym w wersji elektronicznej. Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir 
Napierała przedstawił krótką informację na temat najważniejszych wydarzeń. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Do sprawozdania radni zadali następujące pytania: 
 
Radny Daniel Kończak – nawiązał do posiedzenia Konwentu Burmistrzów, na którym był poruszony m. in. 
temat uchwały antysmogowej. Wspomniał o terminie wymiany źródeł ciepła, a także o kwocie 
dofinansowania wypłacanej przez nasz samorząd na ich wymianę. Zaproponował aby przyszła rada miejska 
pochyliła się na zwiększeniem tej kwoty. Następnie zapytał się jaka jest propozycja Konwentu, do kiedy byłby 
przedłużony termin wymiany źródeł ciepła. 
Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała udzielił odpowiedzi. Poinformował, że kwota wypłacana przez 
gminę jest to tylko dodatkowa pomoc na wymianę źródeł ciepła. Główna pomoc dla beneficjenta to środki 
wypłacane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. Przyznana kwota jest zależna od sytuacji 
majątkowej wnioskodawcy. Można również skorzystać z ulgi termomodernizacyjnej. Burmistrz dopowiedział, 
że jest duże zainteresowanie uzyskaniem dofinansowania na wymianę  źródeł ciepła. Efektem tych działań 
jest widoczna poprawa jakości powietrza w naszej gminie. W dalszej części wypowiedzi Burmistrz odniósł się 
do uchwały antysmogowej, która zakłada, że do końca roku 2024 nie powinno być źródeł pozaklasowych. 
Stan faktyczny jest taki, że tych źródeł jest niestety bardzo dużo. Podejmiemy rozmowy jako przedstawiciele 
i Konwentu i Gminy aby wydłużyć ten termin. Zdania w tym temacie są podzielone. Ostateczną decyzję co do 
wydłużenia terminu podejmie samorząd województwa. 
 
Radny Jan Światłowski – nawiązał do pytania przedmówcy oraz odpowiedzi Burmistrza. Dodał, że podobne 
uchwały zostały podjęte przez wszystkie sejmiki wojewódzkie. Niestety w całej Polsce została jeszcze zbyt 
duża ilość „kopciuchów” do wymiany i w związku z tym termin wymiany do końca roku nie jest realny. 
Stwierdził, że wszystkim nam zależy aby to powietrze było czystsze. Radny dodał, że możliwości 
dofinansowania są bardzo duże. Zaproponował, żeby w wojewódzkiej uchwale antysmogowej wprowadzić 
zapisy preferujące wymianę najstarszych źródeł. 
Następnie radny zadał pytanie odnośnie kształtowania kosztów dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 
Poprosił o podanie szczegółów dotyczących podjętego przez Konwent Stanowiska w tym zakresie. 
Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała odpowiedział, że zanim zostały zmienione zasady 
zatwierdzania taryf, zakłady zajmujące się zaopatrzeniem w wodę oraz odprowadzaniem i oczyszczaniem 
ścieków na terenie samorządów miały zatwierdzane taryfy przez rady. Firmy przedstawiały właściwym 
radom kalkulacje i stosowne wyliczenia i na tej podstawie następował minimalny wzrost tych taryf  bądź też 
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nie. Od momentu kiedy taryfy są zatwierdzane przez Wody Polskie, te zakłady mają bardzo duży problem 
z uzyskaniem akceptacji. Bardzo dużo zakładów w świetle rosnących kosztów energii, kosztów pracy, 
kosztów utrzymania bieżącego sieci,  nie równoważy przychów ze sprzedaży wody oraz oczyszczania ścieków 
na działalność bieżącą. Niektóre samorządy są zmuszone dofinansowywać ich działalność.  W przypadku 
naszych wodociągów straty sięgnęły by ok. 600 tys., ale tak nie jest. Nasze wodociągi oraz wodociągi 
szubińskie są nastawione na działalność usługową i inwestycyjną na rzecz innych podmiotów.  Dzięki temu te 
pieniądze, które wypracowuje firma są przeznaczone na uzupełnienie strat na działalności bieżącej. 
Następnie Burmistrz dodał, że Konwent przyjął takie stanowisko, aby odpowiedzialność zatwierdzania taryf 
wróciła do samorządów. Aby tak było musi być zmieniona regulacja ustawowa.  
 
 
Ad. 4 a 
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2024 - 2053 wraz z autopoprawką, która stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 4 b  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił uchwałę Nr 4/WPF/2023 

Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło 

nad Notecią na lata 2024 - 2053. Uchwała RIO stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 c 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Ewa Haberska przedstawiła opinię w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2024 - 2053. Opinia Komisji Budżetu i Finansów 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 4 d 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski otworzył dyskusję. 
Zgłoszeń do dyskusji nie było. 
  
W sesji bierze udział 21 radnych.   
 
Ad. 4 e 
Przeprowadzono głosowanie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 
Notecią na lata 2024 - 2053 wraz z przedstawioną autopoprawką.  
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1414/2023 i stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5 a 
Skarbnik Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Naklo nad Notecią na rok 2024 wraz z autopoprawką. Autopoprawka stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 5 b  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił uchwałę Nr 4/P/2023 
Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 22 listopada 2023 r. w 
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sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Nakło nad Notecią na 2024 r. Uchwała RIO stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5 c 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił uchwałę Nr 4/Dpr/2023 
Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 22 listopada 2023 r. w 
sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 
budżetowej Gminy Nakło nad Notecią na 2024 r. Uchwała RIO stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. 5 d 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Ewa Haberska przedstawiła opinię w sprawie projektu budżetu 
na 2024 rok.  Opinia Komisji Budżetu i Finansów stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5 e 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski otworzył dyskusję.  
 
Głos zabrała Wiceprzewodnicząca Monika Młynarczyk, w imieniu klubu Koalicji Obywatelskiej przedstawiła 
stanowisko dotyczące Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz uchwały budżetowej, które stanowi załącznik 
nr 14 do niniejszego protokołu.  
 
Radny Jan Światłowski poinformował, że Klub Razem dla Nakła przychyla się do opinii przedstawionej przez 
Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów radną Ewę Haberską. Budżet jest trudny z uwagi na sytuację 
covidową oraz zawirowania związane z wojną na Ukrainie. Jednak należy podkreślić, iż na inwestycje mamy 
zaplanowane bardzo duże środki, w wysokości 37 mln, w tym 19 mln środków zewnętrznych oraz tych 
przekazanych przez Związek Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. Większość tych środków będzie przeznaczona na 
inwestycje na terenach wiejskich. Następnie radny dodał, że na przestrzeni lat w pierwszej kolejności 
inwestowaliśmy w strefy przemysłowe, aby zachęcić potencjalnych przedsiębiorców do inwestowania na 
terenie naszej gminy. Nadmienił także, iż duża część środków jest przeznaczona na utrzymanie obiektów 
sportowych i kulturalnych. Radny poinformował, że Klub Razem dla Nakła będzie głosował za przyjęciem 
budżetu na 2024 rok. 
 
Głos zabrał radny Sławomir Krainski.  Poinformował, że Klub Prawa i Sprawiedliwości przeanalizował budżet 
i należy stwierdzić, że jest to budżet solidarny, który zapewni inwestycje oraz ich kontynuację na terenach 
miejskich oraz wiejskich. W ostatnich czasach ilości inwestycji wykonanych na terenie naszej gminy jest 
bezprecedensu i to w 3 kluczowych obszarach. Są to strefy przemysłowe, infrastruktura sportowa oraz 
infrastruktura kulturalna. Następnie radny dodał, że inwestycje w naszej gminie były realizowane pomimo 
trudnej sytuacji, a jest to wynik porozumienia całej rady i wszystkich stron politycznych. Podkreślił, że nasza 
gmina otrzymała ogromne wsparcie ze środków rządowych i wierzy, że zaplanowane inwestycje będą 
kontynuowane. Radny powiedział, że Klub  Prawa i Sprawiedliwości uważa, że projekt budżetu jest 
optymalny, dlatego będzie głosował, za jego przyjęciem. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski podkreślił, że konstruowanie budżetu jest trudnym 
zadaniem. Podziękował Burmistrzowi, Skarbnikowi oraz wszystkim pracownikom, którzy wraz z radnymi oraz 
klubami współpracowali przy jego tworzeniu. 
 
Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady Miejskiej  Paweł Wiśniewski zamknął dyskusję. 
 
Ad. 5 f 
Przeprowadzono głosowanie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2024 wraz 
z autopoprawką. 
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„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1415/2023 i stanowi załącznik nr 16 do 
niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski pogratulował Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią Sławomirowi Napierale jednogłośnej decyzji radnych w przyjęciu budżetu na rok 2024 oraz życzył 
skutecznej realizacji założeń budżetowych na przyszły rok i dalszej owocnej współpracy. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała podziękował radnym za jednogłośną akceptację planu 
finansowego naszego samorządu na rok 2024. Podkreślił, że mamy trudne rozmowy, ale są to rozmowy 
realne, które mają budować a nie rujnować Razem możemy więcej. Razem możemy rozwijać naszą gminę. 
Wszystko to co czynimy jest dla naszych mieszkańców. Dzięki naszym działaniom nasza gmina staje się  
bardziej atrakcyjna. Przygotowany został kolejny budżet proinwestycyjny. Będziemy się starali dobrze 
gospodarować otrzymanymi środkami i zmniejszać deficyt. Będziemy realizować zaplanowane inwestycje 
jednocześnie dbając o płynność finansową. Pomimo kłopotów związanych z rosnącymi cenami energii, 
kosztami pracy, bieżącymi kosztami poniesionymi na utrzymanie infrastruktury nasz samorząd będzie 
bezpiecznie funkcjonował. Burmistrz poinformował, że głównymi inwestycjami zaplanowanymi na przyszły 
rok są drogi, parking z lądowiskiem dla śmigłowców przy ul. Poznańskiej, modernizacja remiz Ochotniczych 
Straży Pożarnych czy też budowa nowej remizy w Paterku. Kolejne środki inwestujemy w oświatę, w postaci 
poprawy dostępności architektonicznej w szkołach podstawowych. W przyszłym roku skończymy budować 
także nową bibliotekę gminną. W budżecie są też kwoty zaplanowane na zabytki. Kolejną ważną inwestycją 
jest budowa amfiteatru czy też krytego lodowiska. W naszym budżecie zostały również zaplanowane małe 
zadania, dzięki którym tworzymy miejsca do wypoczynku tj. place zabaw, siłownie itp. Burmistrz nadmienił, 
że w budżecie mamy zaplanowanych ogółem na nasze inwestycje 38 mln ale do tego dołożymy 60 mln 
z pozyskanych środków zewnętrznych, które nie są ujęte w budżecie a zostaną uruchomione na etapie 
podpisywania umów. Na tej zasadzie powstanie Nadnotecki Park Rowerowy, który jest w pełni sfinansowany 
ze środków unijnych. Pojawia się przed nami możliwość przystąpienia również do programu Funduszy 
Szwajcarskich. Burmistrz dopowiedział także,  że dzięki wcześniej wybudowanemu parkingowi Park and Ride 
mamy możliwość przy współpracy z PKP PLK wybudować tunel. 
Jednocześnie Burmistrz  złożył podziękowania Skarbnikowi za przygotowanie planu finansowego, Zastępcom 
za wszelkie działania i plany inwestycyjne, Sekretarzowi, dyrektorom wydziałów za przygotowanie tych 
planów i ich bieżącą realizację oraz dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych. Podziękował także 
prezesom spółek za rozbudowaną działalność usługową, przedstawicielom naszych służb OSP oraz SM oraz 
wszystkim innym instytucjom, organizacjom, przedstawicielom społeczności lokalnej. Szczególne 
podziękowania złożył Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz całej Radzie Miejskiej, a także wojewodzie panu 
Mikołajowi Bogdanowiczowi, pani poseł Iwonie Kozłowskiej i panu posłowi ministrowi Łukaszowi 
Schreiberowi. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski podziękował za dopowiedzenie i wyjaśnienie wielu kwestii. 
Następnie Przewodniczący podsumował, że działamy wspólnie dla naszej gminy i naszych mieszkańców 
ponad podziałami. 
 
Ad. 6 a 
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2023 wraz z autopoprawką, która stanowi załącznik nr 
17 do niniejszego protokołu. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1416/2023 i stanowi załącznik nr 19 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 b 
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2023-2053. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag.  
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1417/2023 i stanowi załącznik nr 21 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 c  
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu 
niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1418/2023 i stanowi załącznik nr 23 do 
niniejszego protokołu. 

Ad. 6 d 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie Miastu Bydgoszcz dotacji celowej na pokrycie kosztów korzystania przez mieszkańców Gminy 
Nakło nad Notecią z niektórych ulg, w środkach publicznego transportu zbiorowego w Bydgoszczy wraz z 
autopoprawką, która stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. Do przedstawionego projektu 
uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1419/2023 i stanowi załącznik nr 26 do 
niniejszego protokołu.  

Ad. 6 e  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Miasta Bydgoszczy. Do przedstawionego projektu uchwały 
nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr  27 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1420/2023 i stanowi załącznik nr 28 do 
niniejszego protokołu. 

Burmistrz Miasta i Gminy podziękował za podjęcie dwóch wcześniejszych uchwał. Poinformował, iż są one 
bardzo istotne, gdyż jest to wspólne działanie nakielskiego samorządu w ramach Stowarzyszenia Metropolii 
Bydgoskiej. Następnie Burmistrz dodał, że jesteśmy kolejnym samorządem, które podpisało stosowne 
porozumienie z miastem Bydgoszcz. Nasi uczniowie uczący się na terenie miasta Bydgoszcz będą mogli 
korzystać z biletów sieciowych od miesiąca lutego 2024 r. 

Ad. 6 f 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w  sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 2024. Do przedstawionego projektu uchwały 
nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr  29 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1421/2023 i stanowi załącznik nr 30 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 g  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii 
i Uzależnieniom Behawioralnym dla Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok. Do przedstawionego projektu 
uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1422/2023 i stanowi załącznik nr 32 do 
niniejszego protokołu. 

Ad. 6 h 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji 
filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią tj. Filii Ogólnej.  
 
Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała. W nawiązaniu do przedstawionego projektu 
uchwały poinformował, że nie zmniejszamy sieci bibliotek na terenie Nakła. W połowie przyszłego roku 
zostanie oddana do użytku nowobudowana biblioteka gmina, która przejmie księgozbiór z jeszcze istniejącej 
fili bibliotecznej. 
 
 „Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod LXXVI/1423/2023 i stanowi załącznik nr 34 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 i 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi w 
Ślesinie do kategorii dróg gminnych. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1424/2023 i stanowi załącznik nr 36 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 j 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad 
przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 
szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1425/2023 i stanowi załącznik nr 38 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 k 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią. Do przedstawionego projektu uchwały nie 
wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1426/2023 i stanowi załącznik nr 40 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 l 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią. Do przedstawionego projektu uchwały nie 
wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1427/2023 i stanowi załącznik nr 42 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 m 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1428/2023 i stanowi załącznik nr 44 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 n 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1429/2023 i stanowi załącznik nr 46 do 
niniejszego protokołu. 
  
Ad. 6 o 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1430/2023 i stanowi załącznik nr 48 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 p 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1431/2023 i stanowi załącznik nr 50 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 q 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1432/2023 i stanowi załącznik nr 52 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 r 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1433/2023 i stanowi załącznik nr 54 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 s 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1434/2023 i stanowi załącznik nr 56 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 t 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1435/2023 i stanowi załącznik nr 58 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 u 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1436/2023 i stanowi załącznik nr 60 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 v 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1437/2023 i stanowi załącznik nr 62 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 w 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” nie było. Jedna osoba  „wstrzymała” się od 
głosu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 63 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1438/2023 i stanowi załącznik nr 64 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 x 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 65 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1439/2023 i stanowi załącznik nr 66 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 y 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 67 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1440/2023 i stanowi załącznik nr 68 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 z 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 69 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1441/2023 i stanowi załącznik nr 70 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 aa 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 71 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1442/2023 i stanowi załącznik nr 72 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 bb 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 73 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1443/2023 i stanowi załącznik nr 74 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 cc 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 75 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1444/2023 i stanowi załącznik nr 76 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 dd 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 77 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1445/2023 i stanowi załącznik nr 78 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ee 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 79 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1446/2023 i stanowi załącznik nr 80 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ff 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 81 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1447/2023 i stanowi załącznik nr 82 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 gg 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 83 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1448/2023 i stanowi załącznik nr 84 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 hh 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 85 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1449/2023 i stanowi załącznik nr 86 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ii 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 87 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1450/2023 i stanowi załącznik nr 88 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 jj 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 89 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1451/2023 i stanowi załącznik nr 90 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 kk 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 91 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1452/2023 i stanowi załącznik nr 92 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ll 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 93 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1453/2023 i stanowi załącznik nr 94 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 mm 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 95 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1454/2023 i stanowi załącznik nr 96 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 nn 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 
Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 97 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1455/2023 i stanowi załącznik nr 98 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 oo 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie  zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 99 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1456/2023 i stanowi załącznik nr 100 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 pp 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 101 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1457/2023 i stanowi załącznik nr 102 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 qq 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 103 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1458/2023 i stanowi załącznik nr 104 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 rr 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 105 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1459/2023 i stanowi załącznik nr 106 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 ss 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 107 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1460/2023 i stanowi załącznik nr 108 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 tt 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 109 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1461/2023 i stanowi załącznik nr 110 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 uu 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 111 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1462/2023 i stanowi załącznik nr 112 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 vv 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 113 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1463/2023 i stanowi załącznik nr 114 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ww 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 115 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1464/2023 i stanowi załącznik nr 116 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 xx 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 117 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1465/2023 i stanowi załącznik nr 118 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 yy 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 119 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1466/2023 i stanowi załącznik nr 120 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 zz 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 121 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1467/2023 i stanowi załącznik nr 122 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 aaa 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 123 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1468/2023 i stanowi załącznik nr 124 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 bbb 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 125 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1469/2023 i stanowi załącznik nr 126 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ccc 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 127 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1470/2023 i stanowi załącznik nr 128 do 
niniejszego protokołu. 
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Ad. 6 ddd 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 129 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1471/2023 i stanowi załącznik nr 130 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 eee 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 131 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1471/2023 i stanowi załącznik nr 132 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 fff 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 133 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1473/2023 i stanowi załącznik nr 1345 
do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 ggg 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 135 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1474/2023 i stanowi załącznik nr 136 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 hhh 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 137 do niniejszego protokołu.  
Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1475/2023 i stanowi załącznik nr 138 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 iii 
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 
wykaz głosowania stanowi załącznik nr 139 do niniejszego protokołu.  



20 

 

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXXVI/1476/2023 i stanowi załącznik nr 140 do 
niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 7 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż do Biura Rady nie 
wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie.  
 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski omówił sprawy bieżące rady. Poinformował, iż 
radni uczestniczyli w : 

1) Obchodach 10-lecia Klubu Sportowego LUKS Star Nakło – 1 grudnia 
2) Uroczystych obchodach 25-lecia powołania Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Nakle nad Notecią  – 2 grudnia 
3) Wizycie studyjnej w Brukseli jako członek Europejskiego Korpusu Radnych – 5-8 grudnia  
4) 26-leciu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci oraz 20-leciu Warsztatu Terapii Zajęciowej „Pod dębem” w 

Paterku – 7 grudnia  
5) W montażu słowno-muzycznym z okazji Świąt Bożego Narodzenia zorganizowanego przez 

Przedszkole Niepubliczne „DONALD” – 12 grudnia 
6) obchodach 42. rocznicy ogłoszenia w Polsce stanu wojennego w Potulicach – 13 grudnia  
7) w obradach XLIV Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich – 13 grudnia  
8) spotkaniach w sołectwach i samorządach mieszkańców 
9) odbiorach robót budowlanych.  

 

Ad. 8 

Radna Halina Mnichowska zawnioskowała o poprawę bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Długiej 

i  Jabłoniowej w Ślesinie z uwagi na wzmożony ruch samochodowy poprzez wprowadzenie ograniczenia 

prędkości lub wprowadzenie ruchu okrężnego (budowę ronda). 

Radny Daniel Kończak podziękował za zamontowanie progów zwalniających na ulicy Kochanowskiego 

w Nakle nad Notecią. 

Radny Jan Marciniak wnioskował o wprowadzenie zakazu wjazdu dla samochodów ciężarowych powyżej 7 

ton w ulicę Paderewskiego w Nakle nad Notecią. Ulica tą przejeżdżają samochody ciężarowe, które zmierzają 

w kierunku ulicy Młyńskiej. 

Radny Sławomir Krainski poprosił o wycięcie akacji przy wyjeździe z ul. Kasztanowej w Występie na drogę 

powiatową, które utrudniają widoczność kierowcą w stosunku do osób poruszających się ścieżką pieszo-

rowerową. Poprosił również o wprowadzenie stosownego oznakowania dla samochodów dostawczych, które 

przyjeżdżają do sklepu DINO w Występie od strony osiedla, gdyż nowo wybudowane drogi osiedlowe ulegają 

degradacji. 

Radny Dariusz Domek wnioskował o naprawę fontanny w Potulicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski w imieniu całej Rady Miejskiej oraz samorządu nakielskiego 
złożył mieszkańcom życzenia zdrowych, spokojnych i rodzinnych świąt oraz wszelkiej pomyślności i sukcesów 
w nowym roku 2024. 
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Ad. 9 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 
Wiśniewski o godzinie 14.11 zakończył obrady LXXVI Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

 

 

     Protokolant:        Przewodniczący obrad: 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

         

 

Marta Waszkiewicz                                                                                                Paweł Wiśniewski 
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